
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

5 августа 2022 г.                                                                     №39/183-5  

 

г. Ахтубинск 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  

Ахтубинского района Астраханской области 
 

На основании пункта 9 статьи  26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная 

избирательная комиссия Ахтубинского района 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Предложить исключить из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Ахтубинского района лиц 

согласно прилагаемому списку. 

 2. Направить настоящее постановление и список лиц для исключения 

из резерва составов участковых избирательных комиссий в избирательную 

комиссию Астраханской области. 

 

 

Председатель комиссии                  Т. Н. Баринова 

  

 

 

Секретарь комиссии                   М. М. Огаркова 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Ахтубинского района 

от 05.08.2022 года № 39/183-5 

 

Список лиц, для исключения из резерва составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии  

Ахтубинского района Астраханской области 

 

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

1. Еремина Ольга 

Викторовна 

15.04.1968 Астраханское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 


